
Uchwała Nr XLIX/643/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 czerwca 1998 r.

w sprawie powołania "Społecznej Rady Programowej do spraw Zwierząt"

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie terytor��������	
����
����������������
���������������
�������������

��
����������������
�������
����������������
���������������
����������������
��

�������������
����������������
������

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

Uchwala co następuje:

���

������

���

Powołuje się Społeczną Radę Programową do spraw Zwierząt.

���

������

���

W skład Społecznej Rady Programowej do spraw Zwierząt (zwanej dalej Radą Programową) 
wchodzą następujące osoby:

1. Trzech przedstawicieli Rady Miasta. 
�� Przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska UM, 
3. Przedstawiciel Straży Ochrony Przyrody, 
4. Przedstawiciel Frontu Wyzwolenia Zwierząt - Wolę Być, 
5. Przedstawiciel Porozumienia na Rzecz Praw Zwierząt, 
�� Przedstawiciel Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami. 

���

������

���

Rada programowa działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski

Załącznik NR 1
Regulamin działania Społecznej Rady Programowej do spraw Zwierząt
���� � �

Celem działania Społecznej Rady Programowej do spraw Zwierząt jest rozwiązywanie 
problemów bezdomnych i cierpiących zwierząt, a w szczególności:



� Kontrola i opiniowanie pracy schroniska dla zwierząt; 
2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta dotyczących problemów zwierząt (m.in. 

szczepień dla zwierząt, powszechnego znakowania psów i kotów, itp.); 
3. Propagowanie edukacji ekologicznej dotyczącej zwierząt w naszym mieście; 
�� Działania na rzecz poprawy warunków życia zwierząt; 
5. Występowania za pośrednictwem komisji merytorycznej ds. ochrony środowiska z 

inicjatywami uchwałodawczymi do Rady Miasta. 

II. Skład Rady Programowej
Rada jest ciałem doradczym Rady Miasta Szczecina. W skład Rady wchodzą przedstawiciele 
Rady Miasta (3 osoby), przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
Szczecina (1 osoba), przedstawiciele ekologicznych organizacji pozarządowych (4 osoby), 
lekarz weterynarii (1 osoba).

1. Przedstawicieli Rady Miasta w Radzie Programowej powołuje komisja merytoryczna 
ds. ochrony środowiska Rady Miasta; 

2. Przedstawicieli innych organizacji wchodzących w skład Rady Programowej, delegują 
organy upoważnione tych organizacji. 

3. Rada Programowa powołuje do swego składu lekarza weterynarii. 

III. Organizacja i sposób działania Rady Programowej. 

6. Rada programowa na swym pierwszym posiedzeniu wybiera ze swego grona 
Prezydium Rady w składzie :Przewodniczący, Wiceprzewodniczący, sekretarz; 

7. Wyboru Prezydium Rady dokonuje się w głosowaniu tajnych bezwzględną 
większością w obecności minimum 50% składu Rady Programowej; 

8. Rada Programowa pracuje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego 
Rady Programowej nie rzadziej niż raz na kwartał; 

9. Uchwały Rady Programowej zapadają zwykle większością głosów w obecności co 
najmniej połowy składu Rady. 

10. Do udziału w pracach Rady Programowej mogą być zaproszone osoby i 
przedstawiciele organizacji prowadzących działalność zbieżną z działalnością Rady. 

�Zmiany w składzie Rady Programowej dokonuje Rada Miasta na wniosek Społecznej 
Rady Programowej ds. Zwierząt, Zarządu Miasta, bądź grupy radnych; 

12. Kadencja Rady Programowej trwa dwa lata. 

IV. Rozwiązanie Rady Programowej. 

1. Rada Programowa może być rozwiązana decyzją Rady Miasta uchylającą uchwałę o 
jej powołaniu. 


